Guayaquil, 17 de Junio de 1998.

6870 - I-70.

Srta. LORENA MARIUXI SELLAN LOPEZ

De mis consideraciones:

Ciudad.-

Cúmpleme manifestarle que la Junta Extraordinaria de Accionistas de la Compañía FLEMINCORP S.A., celebrada el día de hoy, procedió a elegirla a usted GERENTE GENERAL, de la misma, por el lapso de CINCO AÑOS, con las atribuciones y deberes determinados en el Estatuto Social.

En el ejercicio de su cargo usted ejercera la Representación Legal, Judicial y eExtrajudicial de la Compañía.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Guayaquil, Abg. Eduardo Falquéz Ayala, el 20 de Mayo de 1998, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 15 de Junio de 1998. Fecha Ut-Supra.

Atentamente,

LORENA MARIUXI SELLAN LÓPEZ SECRETARIA AD - HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía FLEMINCORP S.A, para el cual he sido elegida siendo de nacionalidad Ecuatoriana, con número de Cedula 091726612-4; y, domiciliada en la calle Chile 303 y Luque, 9no Piso, de esta Ciudad de Guayaquil. Fecha Ut-Supra.

LORENA SELLAN LOPEZ GERENTE GENERAL

Guayaquil, 17 de Junio de 1998.

Nombremiento de gerente general /
Folio(s) 44.2121 Registro Mercantil No. 12.253 Repertorio No. 18.804 Se archivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos. Gusyaquil 19 de Junio de 1998

> PONCE ALVAMADO LCBO. CARLOS Registrador Mercanilt Suplente

del Cunton Guayagan